1

2024 年 5 月 9 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

当社及びグループ会社の役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において当社及びグループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．㈱ＴＯＫＡＩホールディングス

１． 取締役新任

２． 取締役退任

３． 執行役員退任

４．監査役新任

５．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 26 日 実施予定）

高橋  強 （非常勤）

常峯 啓史 （社外非常勤）

福田  安広 （非常勤）

後藤 正博 （社外非常勤）

高橋  強 （専務執行役員）

小渕 洋一 （社外非常勤）

伊東 義雄 （社外非常勤）

2

Ⅱ．事業会社の役員人事について

 １．㈱ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ

（１）．監査役新任

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 18 日 実施予定）

 ２．㈱ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

（１）．監査役新任

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 18 日 実施予定）

 ３．東海ガス㈱

（１）．監査役新任

（１）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 18 日 実施予定）

 ４．㈱いちはらケーブルテレビ

（１）．監査役新任

鈴木 文男 （社外非常勤）

大石 明彦 （社外非常勤）

水野 伸裕 （非常勤）

野田 浩一郎 （社外非常勤）

大石 明彦 （社外常勤）

野田 浩一郎 （社外常勤）

小渕 洋一 （社外非常勤）

松浦 晋 （社外非常勤）

塚口 勝弘 （社外非常勤）

常峯 啓史 （社外非常勤）

大石 明彦 （非常勤）

3

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 3 日 実施予定）

５．厚木伊勢原ケーブルネットワーク㈱

（１）．監査役新任

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 10 日 実施予定）

６．エルシーブイ㈱

（１）．監査役新任

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 14 日 実施予定）

７．㈱倉敷ケーブルテレビ

（１）．監査役新任

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 5 月 31 日 実施予定）

８．㈱トコちゃんねる静岡

（１）．監査役新任

野田 浩一郎 （非常勤）

大石 明彦 （非常勤）

野田 浩一郎 （非常勤）

大石 明彦 （非常勤）

野田 浩一郎 （非常勤）

大石 明彦 （非常勤）

野田 浩一郎 （非常勤）

大石 明彦 （非常勤）

4

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 11 日 実施予定）

９．㈱ネットテクノロジー静岡

（１）．監査役新任

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 11 日 実施予定）

10．東京ベイネットワーク㈱

（１）．監査役新任

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 3 日 実施予定）

11．㈱テレビ津山

（１）．監査役新任

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 5 月 31 日 実施予定）

12．仙台ＣＡＴＶ㈱

（１）．監査役新任

野田 浩一郎 （非常勤）

大石 明彦 （非常勤）

野田 浩一郎 （非常勤）

大石 明彦 （非常勤）

野田 浩一郎 （非常勤）

大石 明彦 （非常勤）

野田 浩一郎 （非常勤）

大石 明彦 （非常勤）

5

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 7 日 実施予定）

13．にかほガス㈱

（１）．監査役新任

（２）．監査役退任

（以上、2024 年 6 月 17 日 実施予定）

14．中央電機工事㈱

（１）．取締役退任

（2024 年 4 月 25 日 実施）

以 上

野田 浩一郎 （非常勤）

内田 操 （非常勤）

横山 淳一 （非常勤）

小島 敏彰 （取締役）

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932